REFERÊNCIA, Processo n° 08006.000087/2019-95, firmado com a empresa CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, conforme o índice apurado no
período de outubro de 2019 a setembro de 2020, em que será aplicado o Índice Índice de Custos de Tecnologia da Informação – ICTI.

1.1. Em razão do reajuste, o valor anual es�pulado do Contrato passa de R$ 7.502.950,00 (sete milhões, quinhentos e dois mil, novecentos e cinquenta
reais) para:

PERÍODO VALOR
11/10/2020 a 20/11/2020 R$                  7.260.403,75
21/11/2020 a 20/11/2021 R$                  8.022.746,14

1.1.1. Passando a ter os valores listados no Anexo I deste Termo e em conformidade com a Nota Técnica 4 (13721887).